El valor de las estampillas municipales a colocar en el Formulario Oficial de Propuesta, 

Alternativas de Oferta y duplicados correspondientes es de PESOS: DOS MIL CON 00/100 (2.000,00).

VALOR DEL PLIEGO

ARTICULO         27º:   Fijándose la suma de PESOS: TRECE MIL QUINIENTOS CON 00/10 ($ 13.500,00), el valor 
de los Pliegos y Bases de la Licitación, a abonar en Tesorería Municipal.

Firmado Electrónicamente por
 PINTI Romina Paola
SAYGES
DIRECTOR DE CULTURA

PRESUPUESTO OFICIAL

“CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MONTAJE TÉCNICO PARA EL EVENTO:

[...]

NUEZ Y LOS VINOS DE ALTURA 2025( (ESCENARIO, 
SONIDO, ILUMINACIÓN, PANTALLA LED), todo

correctamente avalado por CUMPLIMIENTO LEGAL DE SE-
GURIDAD E HIGIENE)

1 $13.500.000,00 $13.500.000,00

TOTAL $13.500.000,00

TOTAL PRESUPUESTO (I.V.A. E IMPUESTOS  INCLUIDOS)……………..… $ 13.500.000,00 

SON PESOS: TRECE MILLONES QUINIENTOS MIL  CON 00/100………………....………..

FORMULARIO OFICIAL DE PROPUESTA

“CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MONTAJE TÉCNICO PARA EL EVENTO: 

“FESTIVAL DE LA NUEZ Y LOS VINOS DE ALTURA 2025”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 18/2.025                                           EXPTE.